ПРАВИТЕЛЬСТВО | Wj УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ш*40 КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2015 года № 419

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 27 мая 2013 года № 222 «Об утверждении

нормативов потребления коммунальных услуг по холодному

и горячему водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях в

многоквартирном доме и жилом доме в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. В постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 мая

2013 года № 222 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных

услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в жилых

помещениях в многоквартирном доме и жилом доме в Удмуртской

Республике» внести следующие изменения:

1) в нормативах потребления коммунальных услуг по холодному

(горячему) водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях с 1 января

2015 года по 30 июня 2015 года исключить строку «56. Многоквартирные и

жилые дома с водоснабжением из водоразборных колонок»;

2) в нормативах потребления коммунальных услуг по холодному

(горячему) водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях с 1 июля

2015 года по 31 декабря 2015 года исключить строку «56. Многоквартирные и

жилые дома с водоснабжением из водоразборных колонок»;

3) в нормативах потребления коммунальных услуг по холодному

(горячему) водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях с 1 января

2016 года по 30 июня 2016 года исключить строку «56. Многоквартирные и

жилые дома с водоснабжениемиз водоразборныхколонок»;

4) в нормативах потребления коммунальных услуг по холодному

(горячему) водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях с 1 июля

2016 года по 31 декабря 2016 года исключить строку «56. Многоквартирные и

жилые дома с водоснабжением из водоразборных колонок»;

5) в нормативах потребления коммунальных услуг по холодному

(горячему) водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях с 1 января

2017 года исключить строку «56. Многоквартирные и жилые дома с

водоснабжением из водоразборных колонок».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 11 мая 2015 года.

ПредседательПравит

УдмуртскойРеспубл В.А. Савельев